Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 31” октября 2016 г.                          № 286                      р.п. Усть-Донецкий

	О внесении изменений  в постановление № 283 от 11.10.2013 года  «  Развитие физической культуры и спорта в Усть-Донецком городском поселении на 2014-2020 годы »»

 В соответствии с постановлением Главы Усть-Донецкого городского поселения от 02.09.2013 № 246 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Усть-Донецкого городского поселения», распоряжением Главы Усть-Донецкого городского поселения от 03.09.2013 № 121 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Усть-Донецкого городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение к  постановлению Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 11.10.2013 года № 283 «Развитие физической культуры и спорта в Усть-Донецком городском поселении на 2014-2020 годы» разделы паспорта программы изложить в новой редакции:

1.1 Учтено в бюджете  ПАСПОРТА  муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Усть-Донецком городском поселении на 2014 – 2020 годы» заменить на «Ресурсное обеспечение муниципальной программы паспорта программы» и изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы паспорта программы
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 7842,8 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 3825,2 тыс. рублей

в 2015 году – 1020,2 тыс. рублей

в 2016 году – 1491,5 тыс. рублей

в 2017 году – 376,6 тыс. рублей

в 2018 году – 376,6 тыс. рублей

в 2019 году – 376,6 тыс. рублей

в 2020 году – 376,6 тыс. рублей

Объемы финансирования по мероприятиям муниципальной программы являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии с действующим законодательством. Средства областного бюджета включаются в программу при условии отражения их в областном законе об областном бюджете, иных областных нормативных правовых актах.
Расходы бюджета Усть-Донецкого городского поселения на реализацию муниципальной программы приведены в приложении 1.

Расходы бюджета поселения, районного, областного, федерального бюджетов и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной  программы приведены в приложении 2.
1.2 Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы паспорта подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы паспорта подпрограммы
	общий объем финансирования муниципальной подпрограммы составляет 7842,8  тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 3825,2 тыс. рублей

в 2015 году – 1020,2 тыс. рублей

в 2016 году – 1491,5 тыс. рублей

в 2017 году – 376,6 тыс. рублей

в 2018 году – 376,6 тыс. рублей

в 2019 году – 376,6 тыс. рублей

в 2020 году – 376,6 тыс. рублей

2.
Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                 Г.А. Аксенов

Визы: Трифонова Е.Н.

Исп.: Колосова М.А.
Тел.9-71-83

	Приложение 1
к муниципальной программе
Усть-Донецкого городского поселения
«Развитие физической культуры и спорта в Усть-Донецком городском поселении на 2014-2020 годы»

	Расходы бюджета Усть-Донецкого городского поселения на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование  муниципальной программы,  подпрограммы и основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей.), года

	ГРБС
	ВР
	Рз
	ПР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Программа
	Развитие физической культуры и спорта.
	Администрация Усть-Донецкого городского поселения
	951
	x
	x
	x
	3 825,2
	1 019,7
	1491,5
	376,6
	376,6
	376,6
	376,6

	Подпрограмма
	Развитие физической культуры и массового спорта
	Администрация Усть-Донецкого городского поселения
	951
	x
	x
	x
	3 825,2
	1 019,7
	1491,5
	376,6
	376,6
	376,6
	376,6

	Основное мероприятие № 1
	Физкультурные и массовые спортивные мероприятия
	Администрация Усть-Донецкого городского поселения
	951
	x
	x
	x
	3 825,2
	1019,7
	1491,5
	376,6
	376,6
	376,6
	376,6

Приложение 2
к муниципальной программе

Усть-Донецкого городского поселения

«Развитие физической культуры и спорта в Усть-Донецком городском поселении на 2014-2020 годы»
Расходы

бюджета поселения, районного, областного, федерального бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной  программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы,
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	программа
	Развитие физической культуры и спорта
	 Всего
	3825,2
	1019,7
	1491,5
	376,6
	376,6
	376,6
	376,6

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	3825,2
	1019,7
	1491,5
	376,6
	376,6
	376,6
	376,6

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	подпрограмма
	Развитие физической культуры и массового спорта
	 Всего
	3825,2
	1019,7
	1491,5

	376,6
	376,6
	376,6
	376,6

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 Бюджет поселения
	3825,2
	1019,7
	1491,5
	376,6
	376,6
	376,6
	376,6

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-